Hanc p̄phete p̄dixerūt. patriarche recēserūt inspirante gratia

(Quidē) p̄ certo (p̄ceptus). i. p̄ceptio (est). i. existit (felix) id est brā (p
q̄ē p̄ceptū). i. p̄ceptōem (mūd⁹). i. humanū gen⁹ (est adeptus). i. acq̄lis
uit (remēdia). i. medicinā (salutis) sc̄z eternē (Hāc) sc̄z p̄ceptōem vel mā
riā (p̄phete). i. vates (p̄dixerūt patriarche). i. antiquē patres (recēserūt). i.
recitauerūt. sc̄z et hoc (inspirante). i. sprando imittente (gratia) sc̄z dei om
nipotentis. ¶ Nota. scribit in canticis canticoz que est ista que progre
dit̄ quasi aurora surgens. unde fm apl̄m. Nos qui nascimur filij ire q̄st̄
in tenebris p̄reditimur. sc̄z beata virgo maria que sanctificata in yero cre

Folium C

Dicitur recte quasi aurora progrederetur. Ipsa enim beata virgo gloriosa aurorae preparat ppter quasdam priuaterates. Una beata Hugo Maria est finis et pncipium lucis. Ipsa enim est finis veteris legis. et pncipium temporis gratiae seu noue legis. Ipsa est aurora mediatis inter noctem et diem. inter perieres et filium suum est mea diatrix ipsos periores filio suo dilecto reconcilians pacib[us] gloriosis. Beata Hugo etiam rutilat nocturna scintillas emittens et charitatem quasi igneo colore illuminata. ipsa etiam infligunt gratia sua stillicidibus inferni ardorem viciorum et estum propulsoria lumen impetrat a sole. quod a filio vero sole iusticie lumino sitate oim sortita est gratia. Ipsa fugat fures. id. via et pccata quod thelaurum aie furant. Item mudi as aues. id. viros prelati uos volantes penitus nocturnas aues. id. demones in fugâ querent eripiendo nos de potestate tenebrarum. Item nota modus coepiedi qualiter beata Hugo fuit per angelum parvib[us] nunciata et a parvib[us] infecundis et miracula loquebatur. Dicitur est supra in sequentia Stirpe maria. ergo hic permittitur. Est tamen sciendum quod dicunt hoc festum non esse celebrandum. quod dicitur beatam virginem esse receptam in peccatis originalibus. quod tamen difficile est seruare. de tembus enim pie credere quod ipsa sit recepta sine omni originali peccato. quia corpus beatae virginis in utero matris per infusionem et unionem sanctissime aie puritate spiritus sancti sacrificatus et firmatus est quod fomes peccati nequaquam posset in ea dominari. et ergo ppter sanctissimam unionem et infusionem sanctissime aie solenter est pagendu. quod fuit initium nostre salutis. Item nota auctor de quod beatam virginem est prophetis et patriarchis presul. hoc prout in multis dictis prophetarum ut de Elsa. Celum mihi sedes. id. uterum virginis erit mea reges. sic pformiter de aliis dictis prophetarum et ceteris.